lực và xâm hại trẻ em; Công văn số 1919/SGDĐT-GDTH-CTTT ngày 07/12/2022 về việc tăng cường ngăn chặn bạo lực trong học sinh, bảo đảm an ninh trật tự, phòng ngừa tội phạm, vi phạm pháp luật khác trong ngành giáo dục; Công văn số 2012/SGDĐT-VP ngày 22/12/2022 về hướng dẫn tổ chức đón Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023; Công văn số 31/SGDĐT-GDTH-CTTT ngày 09/01/2023 về việc bảo đảm trật tự an toàn giao thông, an ninh trật tự, phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão và lễ hội Xuân 2023; Kế hoạch số 31/KH-SGDĐT ngày 06/3/2023 về triển khai thực hiện Đề án số 201/ĐA-UBND ngày 14/7/2020 của UBND tỉnh về “Nâng cao chất lượng, hiệu quả phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc giai đoạn 2020-2025” năm 2023.